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見積結果調書・見積合わせ経過表
平成30年度 契約番号 2018001056 見積期限 平成30年10月23日　　午前11時20分

震災対策農業水利施設整備事業　ため池耐震診断解析業務委託
業務委託名

履行場所 伊賀市　地内

履行期間 平成30年10月24日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額 摘要

三重県土地改良事業団体連合会　会長　亀井利
克

1         ¥7,200,000                                     落札決定

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       
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13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三重県土地改良事業団体連合会　会長　亀井利克

（２）落札額 （税抜）         ¥7,200,000

（税込）         ¥7,776,000 うち消費税相当額           ¥576,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,379,000

（税込）         ¥7,969,320 うち消費税相当額           ¥590,320

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



平成30年度　 契約番号 2018001056 平成30年10月23日 午前11時20分

件　名

開札立会人

備　考

失格理由

見積結果調書・見積合わせ経過表　別紙

無効理由

震災対策農業水利施設整備事業　ため池耐震診断解析業務委託

入札日時

随意契約理由

地方自治法施行令第167条の２第１項第２号による。
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